

Årsredovisning
för
Evaco Aktiebolag
556125-7212

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Heinestam, Styrelseledamot
2026-01-03

Styrelsen för Evaco Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvärv av aktiebolag för likvidation, bokproduktion och konsultuppdrag inom ekonomi och bolagsrätt.

Koncernförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Evaco Holding AB, 556634-1359.

Likvidation och förvärv av bolag

Företaget har tidigare förvärvat vilande aktiebolag för avveckling genom likvidation. Under året har bolaget erhållit intäkter i form av utskiftning från återupptagna likvidationer där tillgångar framkommit efter dessa bolags upplösning. Utskiftade belopp från avvecklade bolag redovisas i bolagets nettoomsättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förvärvat fastigheten Umeå Rödbergsmyran 70 hösten 2025. Bottenplanet hyrs ut och entresolplanet avses att nyttjas av företaget för eget bruk.

Framtiden

Under 2026 beräknas omsättningen bli lägre än för 2025.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	295	365	1 030	426
Resultat efter finansiella poster	97	-31	674	74
Soliditet (%)	43	69	69	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	822 901	-6 112	936 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 112	6 112	0
Årets resultat				90 440	90 440
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	816 789	90 440	1 027 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	816 789
årets vinst	90 440
	907 229
disponeras så att	
i ny räkning överföres	907 229
	907 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	1	295 328	365 336
Övriga rörelseintäkter		8 757	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		304 085	365 336
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 240	-67 273
Personalkostnader	2	-216 435	-404 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 311	-9 690
Summa rörelsekostnader		-287 986	-481 198
Rörelseresultat		16 099	-115 862
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	77 747	64 006
Ränteintäkter		5 163	21 284
Räntekostnader		-2 078	0
Summa finansiella poster		80 832	85 290
Resultat efter finansiella poster		96 931	-30 572
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		25 386	24 159
Förändring av överavskrivningar		-6 478	5 782
Summa bokslutsdispositioner		18 908	29 941
Resultat före skatt		115 839	-631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 399	-5 481
Årets resultat		90 440	-6 112

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	2 036 131	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	10 065	15 382
Summa materiella anläggningstillgångar		2 046 196	15 382
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 329 414	1 224 030
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 329 414	1 224 030
Summa anläggningstillgångar		3 375 610	1 239 412
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 160	20 119
Övriga fordringar		6 478	111 884
Summa kortfristiga fordringar		14 638	132 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 862	718 546
Summa kassa och bank		165 862	718 546
Summa omsättningstillgångar		180 500	850 549
SUMMA TILLGÅNGAR		3 556 110	2 089 961

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		816 789	822 901
Årets resultat		90 440	-6 112
Summa fritt eget kapital		907 229	816 789
Summa eget kapital		1 027 229	936 789
Obeskattade reserver			
	8		
Periodiseringsfonder		603 071	628 457
Ackumulerade överavskrivningar		12 742	6 264
Summa obeskattade reserver		615 813	634 721
Långfristiga skulder			
	9		
Skulder till koncernföretag		1 500 000	0
Summa långfristiga skulder		1 500 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 614	115 786
Övriga skulder		373 959	392 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 495	10 635
Summa kortfristiga skulder		413 068	518 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 556 110	2 089 961

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Konsultarvoden och försäljning	174 244	365 168
Erhållen utskiftning dotterföretag	121 087	166
Öresutjämning	-3	3
	295 328	365 337

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,2	0,4

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Erhållna utdelningar	67 528	73 986
Resultat vid avyttringar	10 219	-9 980
	77 747	64 006

Avkastningen på bolagets andra långfristiga värdepappersinnehav blev 6,3% under räkenskapsåret oaktat realiserade övervärden.

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-40 765	0
Återföring från periodiseringsfond	66 151	24 159
	25 386	24 159

Not 5 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 044 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 044 125	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-7 994	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 994	0
Utgående redovisat värde	2 036 131	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 108	54 108
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 108	54 108
Ingående avskrivningar	-38 726	-29 036
Årets avskrivningar	-5 317	-9 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 043	-38 726
Utgående redovisat värde	10 065	15 382

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 224 030	1 124 039
Inköp	127 705	353 655
Försäljningar	-22 321	-253 664
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 329 414	1 224 030
Utgående redovisat värde	1 329 414	1 224 030

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	66 151
Periodiseringsfond 2020	96 495	96 495
Periodiseringsfond 2021	93 048	93 048
Periodiseringsfond 2022	82 353	82 353
Periodiseringsfond 2023	290 410	290 410
Periodiseringsfond 2025	40 765	0
	603 071	628 457
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	124 232	130 659
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 537	3 522

Not 9 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen		
Lån från moderföretag	1 500 000	0
	1 500 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-02

Umeå

Bengt Heinstam
Bengt Heinstam

2026-01-02